9. Secunda difficultas, an tenearis testimoniū stipendiū, si de facto acceptisti ob sacra, aliae spirituali. Societatis ministratio; Et quid si sacra facta non sunt, manifestum est te obligari si esse ex voto paupertatis stipendiū reddere, quia non potes illud sub eo onere restringere, nequid admittere. Neque superior eam licentiam tibi potest concedere, cum eriam p̄ceptivo generali interdicta sit facultas in hac parte dispensandi decreto 21. congreg. 5. Si vero facia fecisti, & stipendiū tenebas, censet Sanch. lumi. c.18.n.11. te obligatū esse nō legi iustitia, sed voti redere danti, neque posse superiori tradere, & in pios viis expēdere: quia ex voto obligaris ne stipendiū pro facris admītas; & conseqüenter neque admīsum expēdas, debes ergo reddere danti, vt eo redditū facias, censentur gratis facias, carcerum viterius censeo, & re hac obligatione reddendi danti astrictum non esse, sed posse ex licentia superioris in pios viis expēdere, sic docuit exp̄p̄tes Petr. Nauar. l.3. de refut. c.1.p.3. n.179. & 180. in noua edit. Henrig. l.9. de Euchar. 6.22. n.3. in comm. lit. p. Duxor, quia neque legi iustitia, neque ex voto tensis reddere danti, Non iustitia, & quia voluntati donatis plane facris a te factis facis fecisti. Votum autem te solum obligat, ne pro facris stipendiū petas, neve illud admītas, et eo admīsso, & facris ob illud facis nō te obligat stipendiū reddere, quia cessat finis illius obligationis, qui erat, ut spiritualia gratis ministriarentur, quia si lemel ob stipendiū acceptū gratis ministrata nō fuerit, ut quicunque stipendiū reddas, non poteris facere, ut celi auris gratis ministrata. Ergo ex nullo cap. tenebis dāti stipendiū reddere. Ergo poteris in pios viis ex superiori volvi, ut expēdere: 10. Sed quid, si stipendiū consumplisti, neque es soluendo, & facra non fecisti, poteris-ne ea facra facere, ut obligationi ex stipendiū accepto, & contumacio facis facias, & video non posse, quia non gratis, sed ob stipendiū facis. Contrarium tamen existim verum cum Sanch. lib.7. sum. c.28.n.15. quia illis facris non stipendiū acquisitis, sed obligationi iustitia ex illius acceptione, & consumptione orta facis facias, imd nō solius potes ea facra facere, sed etiam teneris quia teneris obligationi iustitia facias facere, cum id facete positis absoleta detrimento tuae professionis. Quæ à fortiori procedunt testē Sanch. d.c.28. n.23. si ante ingressum religionis, vel tempore nouitatus hæc stipendiū receperisti, & consumplisti.

11. Sed dubium est, an debebas hæc facra præferre facris ex instituto debitis, Sanch. d. c.28. num. 23. & 25. responder, si eam facrōm obligationem contraxisti in sculo, vel tempore non iustitiae, & te obligarum esse ea facra præferre facris ex constitutione debitis, quia obligationem facrōm ex instituto suscipere non poteras in p̄iudicium obligationis iustitiae prius orta. At si post vota bienni, hanc obligationem iustitiae suscepisti, credit Sanch. Missas ex precepto religionis